72. [...] [1339] Hic ergo super catechizantem Ecclesiam invocamus 
hunc Patris et Filii Spiritum eumque exoramus, ut in ea renovet dyna-
micam catecheseos tradendae virtutem. 

73. Quod utinam precibus suis impetret nobis Virgo Pentecostes! 
Ipsa enim singularem ob electionem inspectabat, dum filius «Iesus pro-
ficiebat sapientia et aetate et gratia».133 In genibus eius positus ac deinde 
per totam absconditam in oppido [1340] Nazareth vitam, Filius ille, qui 
erat Unigenitus a Patre, plenus gratiae et veritatis, ab illa institutus est 
Scripturarum humana cognitione atque historia consilii divini de populo 
electo, Patrem adorando.134 Prima ceterum fuit illius discipulorum: prima 
videlicet tempore, nam cum in Tempio reperisset Filium suum puerum, 
ab eo doctrinas accepit, quas conservabat in corde suo;135 sed prima 
potissimum, quod nemo ut illa, ratione tam alta, «docibilis Dei»136 facta 
est. «Mater simul et discipula»: affirmat de ea sanctus Augustinus candi-
deque addit plus esse Mariae, discipulam fuisse Christi, quam Matrem 
fuisse Christi.137 Non sine causa in Aula Synodi vocata Maria est «cate-
chismus vivus», «catechistarum mater et exemplar». 

77 Pbil 3,8. 
78 Eph 4,20 s. 
7» Cf. 2 Tb 2,7. 
133 Cf. Le 2,52. 
134 Cf. Io 1,14; Hebr 10,5; S. Thom., Ili", Q. 12, a. 2; A. 3, ad 3. 
135 Cf. Le 2,51. 
136 Cf. Io 6,45. 
137 Cf. Sermo 25,7: PL 46,937-938. 
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Utinam ergo, ipsa deprecante Maria, praesens Spiritus Sanctus con-
cedat Ecclesiae maiorem quam umquam alias impetum catechetici operis, 
quod pernecessarium est illi! Tunc Ecclesia efficaciter hoc gratiae tempore 
perficiet mandatum irrevocabile atque universale suo a Magistro receptum: 
«Euntes ergo docete omnes gentes».138 

Denique Benedictionem Apostolicam vobis impertimus. 
Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XVI mensis Octobris, 

anno MCMLXXIX, Pontificatus Nostri secundo. 

IOANNES PAULUS PP. II 

I I I . EPISTULAE 

Iacobo Roberto S. R. E. Card. Knox, Praesidi Consilii Permanentis 
Congressuum Eucharisticorutn Internationalium, de Conventu Eucharistico 

Internationalis in Galliae urbe Lapurdo habendo, anno 1981. 
(1 ianuarii 1979)* 

[...] 

Le premier temps, le temps primordial d'un tei Congrès, est donc 
celui de la contemplation du «mystère de la foi», d'une adoration, en 
union avec la Vierge Marie qui conservait toutes ces choses dans son 
cceur (cf. Le 2,51). C'est bien la force de ce message inoui, de cette 
«folie» et «sagesse» de Dieu (cf. 1 Co 1, 21), qui doit toucher le monde! 
Heureux rassemblement de Lourdes s'il sait promouvoir cette compré-
hension authentique de l'Eucharistie, susciter une action de gràce renou-
velée à son sujet, conduire à une approche plus respectueuse, à une 
célébration plus digne, à un désir plus ardent d'y communier avec fruit, 
gràce à une meilleure préparation!